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Kommunstyrelsen 
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Styrelsen i Nätkraft Borås AB 
Styrelsen i Borås Energi och Miljö AB

Granskning av cybersäkerhet och digital 
informationssäkerhet i Borås Stad

Stadsrevisionen har granskat cybersäkerhet och digital informationssäkerhet i Borås Stad. Syftet 
med granskningen har varit att bedöma om arbetet inom området är ändamålsenligt och tillräckligt 
för att hantera ökande cyberhot. Vår samlade bedömning är att det finns betydande brister inom de 
granskade områdena. Förbättringar krävs för att stärka informationssäkerhetsarbetet och säkerställa 
kontinuitet i samhällsviktiga funktioner.

Granskningen visar på betydande brister hos Kommunstyrelsen och Servicenämnden inom följande 
områden: organisatorisk struktur och säkerhetskultur, informationsklassning och riskhantering, upp-
följning och övervakning samt förberedelser inför kommande cybersäkerhetslag (NIS2-direktivet).

För Nätkraft Borås AB och Borås Energi och Miljö AB visar granskningen på mindre brister. Borås 
Energi och Miljö AB behöver dock stärka sin organisatoriska struktur och säkerhetskultur inom området.

Vår bedömning är utifrån granskningsresultaten att Kommunstyrelsens och Servicenämndens arbete 
inom området inte är ändamålsenligt. Nätkraft Borås ABs och Borås Energi och Miljö ABs arbete 
inom området bedöms som ändemålsenligt med utvecklingsområden.

Det är enligt vår bedömning angeläget att framförallt Kommunstyrelsen och Servicenämnden 
skyndsamt genomför de prioriterade åtgärder som framkommer i granskningsrapporten och i de  
tekniska säkerhetstesterna.

I övrigt hänvisar Stadsrevisionen till granskningsresultat och rekommendationer i bilagd rapport.

Missivet med rapport bilagd tillställs Kommunstyrelsen, Servicenämnden, styrelsen i Nätkraft Borås AB 
och styrelsen i Borås Energi och Miljö AB. Svar från nämnder och styrelser emotses senast 2025-05-05.
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